
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 8 de març de 2021, del director general 
de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es publica la 
relació definitiva de persones que han superat les proves 
selectives d’accés a la plaça de tècnic o tècnica superiors 
de màrqueting i publicitat, amb classificació A-20-E038, 
sector administració especial, torn lliure general, pel sis-
tema de concurs oposició, corresponent a l’oferta pública 
d’ocupació de 2017. [2021/2537]

RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2021, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se publica 
la relación definitiva de personas que han superado las 
pruebas selectivas de acceso a la plaza de técnico o técni-
ca superiores de marketing y publicidad, con clasificación 
A-20-E038, sector administración especial, turno libre 
general, por el sistema de concurso-oposición, correspon-
diente a la oferta pública de empleo de 2017. [2021/2537]

Concluidas las pruebas selectivas de acceso a la plaza de técnico/a 
superior de marketing y publicidad, convocadas mediante Resolución de 
fecha 19 de noviembre de 2019 (DOGV 8690, 03.12.2019), del Institut 
Valencià de Cultura, y de acuerdo con lo señalado en su base Novena, 
procede la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
de la relación definitiva de personas aprobadas, que no podrá exceder 
del número de plazas convocadas, y se concede plazo para presentar la 
documentación exigida.

Por todo lo expuesto, en virtud de las atribuciones que a la Direc-
ción General del IVC le atribuye el artículo 8.2.e del Reglamento de 
organización y funcionamiento del Institut Valencià de Cultura, apro-
bado por Decreto 5/2013, de 4 de enero, del Consell, y de las facultades 
que atribuye a la Dirección General del IVC el apartado 7 de la Resolu-
ción de 27 de diciembre de 2017, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la persona 

que ha superado las pruebas selectivas que se relaciona en el anexo de 
la presente resolución.

Segundo
La persona relacionada deberá presentar, en el plazo de 10 días 

hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la pre-
sente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, la 
documentación establecida en la base novena de la convocatoria, en los 
términos en ella establecidos a fin de acreditar que reúne todos y cada 
uno de los requisitos exigidos en la misma.

Tercero
Con objeto de asegurar la cobertura de las plazas convocadas, 

cuando se produzcan renuncias de las personas seleccionadas, antes de 
su nombramiento o toma de posesión, la dirección general del Institut 
Valencià de Cultura podrá requerir al órgano técnico de selección una 
relación complementaria de las personas que sigan a la propuesta.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas 
interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen 
procedente.

València, 8 de marzo de 2021.– El director general del Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

Concloses les proves selectives d’accés a la plaça de tècnic o tècni-
ca superiors de màrqueting i publicitat, convocades mitjançant la Reso-
lució de data 19 de novembre de 2019 (DOGV 8690, 03.12.2019), de 
l’Institut Valencià de Cultura, i d’acord amb el que es disposa en la base 
novena, escau publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
la llista definitiva de persones aprovades, que no pot superar el nom-
bre de places convocades, i es concedeix un termini per a presentar la 
documentació exigida.

Per tot això, en virtut de les atribucions que a la Direcció General de 
l’IVC li atribueix l’article 8.2.e del Reglament d’organització i funcio-
nament de l’Institut Valencià de Cultura, aprovat pel Decret 5/2013, de 
4 de gener, del Consell, i de les facultats que l’apartat 7 de la Resolució 
de 27 de desembre de 2017 atribueix a la Direcció General de l’IVC, 
resolc:

Primer
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la persona que 

ha superat les proves selectives que s’indica en l’annex d’aquesta reso-
lució.

Segon
La persona indicada ha de presentar, en el termini de 10 dies hàbils 

comptadors des de l’endemà de publicar aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, la documentació que s’indica en la 
base novena de la convocatòria, en els termes que s’hi estableixen, a fi 
d’acreditar que reuneix tots els requisits exigits en aquesta convocatòria.

Tercer
A fi d’assegurar la cobertura de les places convocades, quan es pro-

duïsquen renúncies de les persones seleccionades, abans del nomena-
ment o presa de possessió, la Direcció General de l’Institut Valencià de 
Cultura pot requerir a l’òrgan tècnic de selecció una llista complemen-
tària de les persones que van a continuació de la proposada.

Es pot interposar contra aquesta resolució, que posa fi a la via 
administrativa, un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes 
comptador des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptadors des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. Tot això sens perjudici que les persones interessades 
puguen fer ús, si escau, de qualsevol altre que consideren procedent.

València, 8 de març de 2021.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.



ANEXO
Relación de personas que superan el proceso selectivo

Apellidos y nombre DNI Oposición Concurso Nota final

Alcañiz Martínez, Javier 2****889E 40,667 15,37 56,037

ANNEX
Relació de persones que superen el procés selectiu

Cognoms i nom DNI Oposició Concurs Nota final

Alcañiz Martínez, Javier 2****889E 40,667 15,37 56,037


		2021-03-10T14:20:45+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




